南 昌 市 教 育 局

南昌市教育局关于转发

《南昌市 2023 年“我们的节日 学雷锋日”

志愿服务活动工作提示》的通知

各县(区)教体局、开发区教育事业发展中心、湾里管理局教

体办，各局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教

育学校：

为贯彻落实习近平总书记关于深入开展学雷锋活动的

重要指示精神，推动《新时代公民道德建设实施纲要》和《江

西省志愿服务条例》落地落实，大力弘扬和培育社会主义核

心价值观，推动学雷锋活动常态化开展，南昌市教育局决定

在全市中小学中开展“我们的节日·学雷锋日”志愿服务活

动，现将市委宣传部《南昌市 2023 年“我们的节日 学雷锋

日”志愿服务活动工作提示》转发给你们，请各县区、学校

按照工作提示的要求，积极开展学雷锋活动。于 3 月 25 日

之前将 3月份期间开展学雷锋活动的总结及活动照片报至市

教育局邮箱。

联 系 人：邰老师

联系电话：83986496

电子邮箱：szc0791@163.com

附件：《南昌市 2023 年“我们的节日 学雷锋日”

志愿服务活动工作提示》

南昌市教育局

2023 年 3 月 1 日

南昌市教育局办公室 2023 年 3 月 2 日印发

mailto:jyjtw0791@163.com